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FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 219LSL23

Date 27/05/2023

Lieu Palais des sports J-F. Krakowski - Saint Raphaél

SAINT-RAPHAEL

Saint-Raphaél

GéRARD
VOJINOVIC

MAPU

MARQUEZ COLOMA
HENIGMAN

ROBIN

BATAILLE
CAUCHETEUX
VIGNERON

PEREZ MANZARANES
DESSITES
MARESCOT
KOUADIO

ARMANI

AILLAUD

PASCHAL

16 JOUEURS

Paris

STEINS
NTANZI
KEITA
KRISTOPANS
PALICKA
NENADIC
SOLE

TOFT HANSEN
GREEN
BALAGUER
GREBILLE
SYPRZAK
KARABATIC
MATHE
GIBELIN
PRANDI

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

19
34 Fin match 60'
24

Vincent 00:00

Mihailo 00:00 1/2 1/2
Jonathan 00:00 3/4 3/4
José Maria 00:00 5/11 5/11
Nik 00:00 1/2 1/2
Mickael 00:00

Benjamin 00:00 5/8 5/8
Raphaél 00:00 2/2 3/3 5/5
Arthur 00:00 1/1 1/1
Sergio 00:00 1/2 1/2
Thibault 00:00

Johannes 00:00 1/3 1/3
Noah 00:00 4/5 4/5
Antoine-xavier 00:00

Marc Anto 00:00 4/4 4/4
Drevy 00:00 2/4 1/2 3/6

30/48 4/5 34/53

00:00 5/5 5/5
Sadou 00:00 2/3 2/3
Adama 00:00
Dainis 00:00 3/3 3/3
Andreas 00:00
Petar 00:00 5/7 212 719
Ferran 00:00 1/2 1/2
Henrik 00:00
Jannick 00:00 0/1 0/1
David 00:00 3/3 3/3
Mathieu 00:00 1/2 1/2
Kamil 00:00 8/11 0/1 8/12
Luka 00:00
Dominik 00:00 0/1 0/1
Yoann 00:00
Elohim 00:00 7110 7110

35/48 2/3 37/51

Saison
Journée
Heure

50%
75%
45%
50%

63%
100%
100%

50%

33%
80%

100%
50%
64%

100%
67%

100%

78%
50%

0%
100%
50%
67%

0%

70%
73%

2022 /2023
Journée 28
20:00

PARIS

17
37
37

5/30 17%

2

1 1
3/12 25%

3

1
8/42 19% 7 1

1/11 9%

10/32 31%

11/43 26% 1 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Picard Titouan Arbitre 2
Badalassi Roger

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Vauchez Pierre

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



